
 

 
KI.ZP.271.1.2026                       Głubczyce, dnia 13.02.2026 r. 
 
Zamawiający: 
Gmina Głubczyce 
ul. Niepodległości 14 
48-100 Głubczyce 

                                                      
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ 

 
Ogłoszenie nr: 2026/S 13-41060 z dnia 2026-01-20  
Nazwa zadania: Wspólnie przeciw zagrożeniom klimatycznym – doposażenie Ochotniczych Straży 
Pożarnych w powiecie głubczyckim – Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla jednostki OSP Grobniki.    
       
 Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) - 
dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  
 
Zapytanie  z dnia 06.02.2026 r. 
 
PYTANIE 1: 
„ Czy Zamawiający dopuści skrzynie biegów automatyczną lub zautomatyzowaną bez pedału sprzęgła z 
liczbą przełożeń nie mniejszą niż 7 ?” 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany. 

PYTANIE 2: 
„ Czy Zamawiający dopuści podwozie samochodu z silnikiem o zapłonie samoczynnym, o mocy min. 320 
KM ?” 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany.  

 
PYTANIE 3: 
„ Czy Zamawiający dopuści maksymalny moment obrotowy nie mniejszy niż 1200 Nm ?” 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany.  
 
PYTANIE 4: 
„ Czy Zamawiający dopuści prędkość maksymalna nie mniejsza niż 100 km/h ?” 
 



 

 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany.  

 
PYTANIE 5: 
„Czy Zamawiający dopuści maksymalną wysokość całkowitą pojazdu nie przekraczająca 3300 mm (nie 
wlicza się mocowań dla drabiny) ?” 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany.  

 
PYTANIE 6: 
„Czy Zamawiający dopuści kabinę zawieszoną mechanicznie ?”  
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany.  

 
PYTANIE 7: 
„Czy Zamawiający dopuści zbiornik paliwa usytuowany w zabudowie ?” 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany.  

 

PYTANIE 8: 
„ Czy Zamawiający dopuści zbiornik adblue usytuowany w zabudowie ?” 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany.  

 

PYTANIE 9: 
„ Czy Zamawiający dopuści hamulce tarczowe ?” 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany.  

 
PYTANIE 10: 
„ Czy Zamawiający dopuści konstrukcje zabudowy wykonaną z stali nierdzewnej w technologii spawania 
oraz poszycie z materiałów niekorodujących takich jak stal nierdzewna, aluminium oraz kompozyt ?” 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany.  

 
 



 

PYTANIE 11: 
„ Czy Zamawiający dopuści ręczny dozownik środka pianotwórczego ?” 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany.  

 
PYTANIE 12: 
„ Czy Zamawiający zrezygnuje z dodatkowych w autopompie wewnętrznych kanałów grzewczych ?” 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany.  

 
Powyższa modyfikacja stanowi integralną część SWZ i należy ją uwzględnić w składanej ofercie.  
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich wykonawców 
biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią 
SWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma 
zawierającego późniejsze oświadczenie zamawiającego.  
  
 
            Z up. Burmistrza  
                        Naczelnik Wydziału  
  
                       Jarosław Horodecki 
           ................................................................. 

                       Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  
                do podejmowania czynności w jego imieniu 
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